

Motion 3 – Motion gällande korrekt statistik

Halmstads Bollklubb är en förening med 111 års historia. Genom åren har många många spelare representerat vårt högsta representationslag för herrar. Vad som dock uppdagats genom podcasten Siggas Cirkus är att beräkningen för hur en spelare kan tillgodoräkna sig en match för HBK har varit olika genom åren. Är det inte så att Jan Jönsson är vår meste A-lagsman med 557 matcher?

Yrkande

Jag yrkar därför:

- Att HBK tillsätter en utredning för att säkerställa vilka kriterier som krävs för att kunna tillgodoräkna sig en match för HBK.
- Att HBK i nämnda utredning sammanställer en korrekt lista för de som representerat HBK, både för herrar och damer.
- Att HBK även offentliggör denna utredning i officiella kanaler.

Jesper Bernhed Uhlén
Medlem Halmstads Bollklubb

Styrelsens yttrande

Styrelsen har identifierat den problematik som motionen berör och inlett ett arbete för att komma till botten med statistiken avseende antal spelade matcher i syfte att denna ska vara såväl heltäckande som bygga på samma beräkningsgrunder. HBK har inom ramen för det arbetet bl.a. varit i kontakt med den person som ansvarar för den utredning som refereras till i podcasten Siggés Cirkus i syfte att accelerera utredningsarbetet och förhoppningsvis identifiera synergier som kan effektivisera och påskynda utredningsarbetet.

Som nämns i motionen är HBK en förening med lång historik. För en stor del av dessa år finns tyvärr svårigheter i att identifiera och verifiera uppgifter om antal spelade matcher. HBKs målsättning är givetvis att med så stor säkerhet som möjligt identifiera och verifiera samtliga nämnda uppgifter, men styrelsen vill samtidigt tydliggöra och informera om att en sådan utredning är väldigt omfattande och komplex, att utredningen kommer att ta lång tid att färdigställa samt att utredningen sannolikt inte med etthundra procents säkerhet kommer utvisa de verkliga förhållandena.

Styrelsens förslag till årsmötet

Styrelsen föreslår att årsmötet bifaller motionen.